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ŠIOS DIENOS SKAITINIAI — II GAVĖNIOS 
SEKMADIENIS 
 
Pirmasis skaitinys – Dievas sudaro sandorą su 
ištikimuoju Abraomu (Pr 15, 5-12. 17-18) 
 
Atliepiamoji psalmė – Viešpats - mano šviesa, 
Gelbėtojas mano. 
 
Antrasis skaitinys – Kristus padarys mus panašius į 
savo garbingąjį kūną (Fil 3, (17-19). 20 –4, 1) 
 
Evangelija – Besimeldžiant jo veido išvaizda visiškai 
pasikeitė (Lk 9, 28b-36)  
 
Mišiolėliuose:  140 psl.  – Mišių maldos 
   809 psl. – Mišių skaitiniai  

KOVO 03 D., III GAVĖNIOS SEKMADIENIS  
 
Pirmasis skaitinys – Mane pas jus atsiuntė Esantysis (Iš 
3, 1-8a. 13-15) 
 
Atliepiamoji psalmė – Viešpats - švelnus, maloningas. 
 
Antrasis skaitinys – Tautos gyvenimas su Moze tyruose 
užrašytas mums įspėti (1 Kor 10, 1-6. 10-12) 
 
Evangelija – Jei neatsiversite, visi taip pat pražūsite (Lk 
13, 1-9) 
 
Mišiolėliuose:  142 psl.  – Mišių maldos 
   812 psl. – Mišių skaitiniai  

VASARIO 24 D. 
Skaitytojai: 
9 val. r.  Renata Kasiukevičius,  
  Pranas Pranckevičius  
11 val. r.  Janina Prialgauskienė,  
  Rimantas Griškelis  
6 val. v.  Jadvyga Musteikienė  
 
Komunijos dalintojai: 
9 val. r.   D. Kisielienė, J. Kurpis, P.  Pranckevičius 
11 val. r.  R. Narbutienė, R. Marchertienė,  
  V. Valaitytė 
 
Patarnauja: 
9 val. r.   Agnė Šiupienius  
11 val. r.  Jonas, Andrius ir Matas Deuschle  
 
Bažnyčioje talkina: 
9 val. r.   Hoch šeima 
11 val. r.  Markas Kostic ir šeima  
 

 
KOVO 03 D. 

Skaitytojai: 
9 val. r.  VAIKŲ MIŠIOS 
11 val. r.  Aušrelė Sakalaitė, Laima Šeškevičienė  
6 val. v.  Venecijus Jonaitis  
 
Komunijos dalintojai: 
9 val. r.   V. Siliūnienė, M. Poskočimas,  
  L. Poskočimaitė 
11 val. r.  R. Žilienė, R. Venclovienė, L. Kabišaitytė 
 
Patarnauja: 
9 val. r.   Gilius Aleksa, Aldas Kriaučiūnas,  
  Aurelius Žemaitis  
11 val. r.  Tanvilas ir Augvydas Kuncai  
 
Bažnyčioje talkina: 
9 val. r.   Žukauskų šeima 
11 val. r.  Kadžių šeima 

LITURGINIS SAVAITĖS KALENDORIUS 
 
25 d. P  Dan 9, 4–10; Lk 6, 36–38  
 
26 d. A  Iz 1, 10. 16–20; Mt 23, 1–12  
 
27 d. T  Jer 18, 18–20; Mt 20, 17–28  
 
28 d. K    Jer 17, 5–10; Lk 16, 19–31  
 
01 d. P  Pr 37, 3-4. 12-13a. 17b-28a; Mt 21,  
  33-43. 45-46  
    
02 d. Š  Mch 7, 14-15. 18-20; Lk 15, 1-3. 11-32   
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METINIS KALENDORIUS 
Kovas 
 
• 01 d. Žuvies vakarienė 5-7 val., Susitelkimas 7-8:30 
• 13 d. Bendruomeninės susitaikymo apeigos 7 v. v. 
• 17 d. Sriubos pietūs 12:30 v. 
• 22 d. Bendruomeninės susitaikymo apeigos 7 v. v. 

• 24 d. VERBŲ SEKMADIENĮ Mišios 9 ir 11 val. r., 6 
val. vak. 

• 28 d. DIDĮJĮ KETVIRTADIENĮ 7 val. vak. Paskutinės 
vakarienės Mišios  

• 29 d. DIDĮJĮ PENKTADIENĮ 5:30 val. p. p. Kryžiaus 
kelias. 7 val. v. Kristaus kančios pamaldos. 

• 30 d. DIDĮJĮ ŠEŠTADIENĮ 8 val. v. Velyknaktis,                          
Šv. Mišios (bažnyčioje).  

• 31 d. VELYKŲ SEKMADIENĮ Šv. Mišios Ritos 
Riškienės salėje (sporto salė): 9 ir 11:30 val. r.  

Varpeliai: Velyknaktį bei Velykų dieną atsineškite 
varpelius, kuriais pritarsime giesmėms ,,Garbė Dievui 
aukštybėse” ir ,,Aleliuja”. 
Valgių šventinimas: Velyknaktį ir Velykų dienos Mišiose 
šventinami valgiai. Tridienį nebus klausoma išpažinčių. 
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Gaivi tylos galia 
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TIKĖJIMO METAI 

„Kaip Šventajame Rašte 
išpranašauta“ – Naujasis Įstatymas 
remiasi Senuoju Testamentu, 
Dievas šimtmečius ruošė savo 
žmones Išganytojo atėjimui . Patyrę 
prisikėlusį Kristų, krikščionys 
suprato Senojo Įstatymo pranašus, 
Dievo pažadus, nuorodas 
tikinčiosios šeimos ateičiai. Kai 

nebuvo spausdintų knygų, tikintieji Šv. Raštą mokėjo 
mintinai ir labiau jį įsidėmėjo šventykloje, sinagogoje, tada 
krikščionių susirinkimuose Eucharistiją švęsti. Skaičius 
trys - reikšmingas skaičius (kaip ir septyni, dvylika, 40, 
50). Atmintina, kad anais laikais dienos buvo 
skaičiuojamos nuo saulėlydžio iki saulėlydžio – Kristus 
prisikėlė trečiąją dieną, ne po trijų dienų pagal mūsų 
skaičiavimą.  

   Tėvas Antanas Saulaitis SJ 

PAL. JURGIO MATULAIČIO GYVENIMAS (tęstinys) 

Autorinės teisės katalikiško mėnraščio šeimai  „ARTUMA“ . Parašė ses. O. Vitkauskaitė MVS, nupiešė S. Knezekytė. 

Mūsų liturgija (bažnytinės 
apeigos) taip išsivystė, kad visa 
sekmadienio valanda būna 
žodinė su giedamais intarpais, 
giesmėmis (ypač, kai įsijungia 
visa bendruomenė). Ypatingos 
šventės paįvairina žodinį pobūdį 
procesija (Verbos, Velykos, 

laukų šventinimas, Kryžiaus keliai, Marijos statulėlės 
vainikavimas, Krikšto bei Sutvirtinimo atnaujinimas, 
laidotuvėse karsto įnešimas, išnešimas, smilkymas ir kt.). 
Sunkiau pastebėti devynias kiekvienų Mišių tylias, ramias 
akimirkas.  
 Prieš kalbant „Viešpatie, pasigailėk“ ar 
„Prisipažįstu“, būna susitelkimo minutė, kai atveriame 
savo širdį Dievo gailestingumui. Po pradžios maldos 
„Melskimės“ (taip pat užuomina melstis širdyje),  kunigas 
paskaito tai dienai ar progai skirtą Bažnyčios maldą. Po 
kiekvieno skaitinio turėtų būti pertraukėlė, kol skaitytojai 
ateina ir baigę nueina. Tokia pat pagarbi tyla lydi 
Evangelijos bei homilijos (pamokslo) pabaigą. 
Šiokiadieniais atnašų paruošimas vyksta tyliai, o 
šventadieniais giedama per rinkliavą ir atnašas. Ilgesnė 
proga tyliai pabūti – po Komunijos, prieš baigiamąją 
maldą ir laiminimą. Tokios tylos pertraukėlės suasmenina 
bendrą veiksmą ir bendras maldas, skaitinius, žodžius. 
 Gavėnios uždavinys toks pat – surasti, sukurti 
tylių ir ramių akimirkų labai užimtame tvarkaraštyje ar be 
perstojo veikiančio radijo ar televizoriaus garse. Esama 
žmonių, kurie nešiojamą telefoną palieka nuošaliai, kad 
galėtų paskaityti Šv. Rašto puslapį, apmąstyti religinės 
knygos skyrelį, surinkti savo mintis, duoti nors akimirką 
Dievui, dėmesingai prabilti širdimi.   
 Toks pat ir sekmadienio uždavinys, reikalingas 
ne Dievui, o žmogui ir šeimai. Jeigu visos septynios 
dienos yra vienodos, po kažkiek laiko viskas virsta pilka 

 

kasdienybe. Iš savo aplinkos įsijungti į platesnį ratelį 
bažnyčioje – atverti save ir savo artimuosius kitokiai 
tikrovei. Išeiti pavaikščioti į gamtą ar valgyti ledų su visa 
šeimynėle, dalyvauti renginyje, šventėje – gaivinančios 
minutės ir valandos. Ne veltui kviečiame vienišus 
žmonės, jaunų vaikiukų išvargusius tėvus, liūdinčius savo 
bičiulius išeiti arbatos ar pas save į svečius. Net valstybė 
parūpina globėjus, valandėlei pavaduojančius ligonį 
slaugantį šeimos narį.  
 Tyla – gera byla – galioja ne tik kalbai, bet visam 
mūsų modernaus, skubančio gyvenimo triukšmui.  
 
 

Tėvas Antanas Saulaitis SJ 
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Mirusieji:  
 

Aleksandra Kavaliūnienė  

Žmonėms, ieškantiems pagalbos, nemokamas 
PSICHOLOGINĖS PAGALBOS TELEFONAS:  1-866-
438-7400, pirmadienį ir ketvirtadienį nuo  6 iki 10 val. 
vak. Skambinti galima iš visų JAV, kalbame lietuviškai. 
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DIEVO ŽODŽIO APMĄSTYMAI 

RINKLIAVA 

Antrojo gavėnios sekmadienio Evangelija yra apie Jėzaus 
atsimainymą ant Taboro kalno. Atsimainymo metu Jėzus 
apreiškia  mokiniams savo šlovę, kuri yra būsimosios 
prisikėlimo garbės atšvaitas.  Pasigirsta Tėvo balsas iš 
dangaus: „Šitas yra mano išrinktasis sūnus, Jo 
klausykite“. Tie žodžiai yra skirti jiems ir mums. Parašyta, 
kad Jėzus kalbėjosi su Moze ir Eliju. Jie kalba apie Dievo 
planą žmonijai, apie pergalę prieš nuodėmę ir mirtį. Mozė 
atstovauja Įstatymą, o Elijas – pranašus. Jiems pranykus 
lika tik Jėzus. Jame telpa visas Įstatymas ir pranašai.  
 
Toliau skaitome, kad trys apaštalai norėjo pabūti ten, kur 
taip gražu ir miela, norėjo pasistatyti palapines, bet Jėzus 
vedėsi juos atgal žemyn nuo kalno. Mes irgi dažnai 
norime pratęsti tas akimirkas, kai gyvenimas pasidaro  
lengvesnis. Bet reikia sugrįžti į pilką kasdienybę ir likti  
ištikimais Dievui, skirti Jam laiko, atsiduoti maldai. Tegul 
ši gavėnia mums leidžia lipti į Taborą su Jėzumi, patirti Jo 
artumą ir nebijoti nusileisti į slėnį. 
 
Pirmame skaitinyje matome, kaip Dievas kalba Abramui 
(vėliau jis tapo Abraomu). Parašyta: „Abramas tikėjo 
Viešpačiu ir tai jam buvo įskaityta teisumu“. Dėl to 
Abraomas yra laikomas tikėjimo protėviu. Tokio pat 
tikėjimo Dievas laukia iš mūsų. Ar mes tikrai tikime Jo 
pažadais, kuriuos randame Šv. Rašte? Antrame skaitinyje 
apaštalas Paulius kalba apie du kelius ir jais einančių 
žmonių grupes. Vieni prisirišę tik prie žemiškų gėrybių ir 
eina į pražūtį, o kiti jau yra dangaus piliečiai ir jie žino, kad 
jų tėvynė danguje.   
 
Šv. Mišių metu mes esame liudininkai kito atsimainymo: 
duona ir vynas tampa Jėzaus kūnu ir krauju. Žodžio 
liturgijoje girdime Jo balsą, nebetylime, kaip tie trys 
apaštalai, o žodžiu ir pavyzdžiu stengiamės liudyti, kad 
esame Dievo globojami ir vedami. Drauge su Petru, 
Jokūbu ir Jonu žvelgdami į atsimainiusį Jėzų galime 
suvokti nuskaistinantį kančios ir mirties perkeitimą.   
Perėjimas iš mirties į prisikėlimą apima ne tik mūsų 
mirties momentą, jis išgyvenamas kasdien, ypač per 
gavėnią. 

Vincas Kolyčius 

Giesmyno ex libris 
 Nors jau nuo rugs. 9 d. giedame 
iš puikių Misijos giesmynų, dar nevėlu 
savo auka paremti  giesmyno leidybą.  
Paaukojus $25, padėkos ženklan 
išrašysime ex libris su Jūsų šeimos ar 
artimųjų vardais ir įklijuosime į giesmyno 

priekinį viršelį.  Jau 298 tokie ex librisai puošia 
giesmynus. Yra likę 15 ex libris mirusiems atminti;  
gyviesiems paminėti turime 43 su Kryžių Kalno atvaizdu ir 
44 su lauko koplytėlės vaizdu. Kai tiražas pasibaigs, 
pasibaigs ex libris vajus. 
 Savo  auką įteikti ir ex libris išsirinkti galima 
zakristijoje po šv. Mišių arba darbo valadomis Misijos 
raštinėje.  Jei dar neprisidėjote savo auka, Gavėnios 
laikotarpis suteikia puikią progą neatidėlioti gero darbelio. 

Vasario 10 
9 v. r.  $1487  
11 val.  $1734 
6 v. v.  $296 
Paštu  $50 
 
Viso  $3564 
Kava  $222 
 
Vasario 14 
7 v. v.  $61 
 
 

Vasario 17 
9 v.r.  $1569 
11 val.  $2030 
6 v. v.  $154 
Paštu  $25 
 
Viso  $3778 
 
Misijai išsilaikyti sekmadienį 
reikėtų syrinkti 3800 dol. 
 
Lietuvių katalikų 
religinei šalpai $1335 

Šv. Valentino dienos Mišiose dalyvavo Albinas ir Regina Smolinskai, 
vedę pries 60 metų. 

AUKA 

PAS-
NINKAS 

MALDA 
 
Tai, ko atsisakote ir atiduodate 
per gavėnią kitiems, gali 
pakeisti daugelio gyvenimus. 
Per šią gavėnią suraskite laiko 
maldai, pasninkui ir aukai. 

 



Dėl žinučių žiniaraštyje prašome kreiptis į  
Misijos raštinę arba rašyti  

elektroniniu paštu redaktorei  
Daivai: LDAIVA@yahoo.com 

Misijos biuletenį spausdinanti kompanija J. S. Paluch Co. 
praneša, kad norintieji įdėti savo reklaminį skelbimą į 
kompanijai priklausantį puslapį, turėtų kreiptis į jų atstovą 
Ray Bianchi. Tel.: 847-226-4075 
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 ŽUVIES VAKARIENĖ penktadienį, vasario 13 d., 
sulaukė 43 prie valgio bendraujančių svečių. Tradiciniam 
gavėnios vakarui paruošta žuvis, bulvės, kopūstai, 
arbatėlė, aptarnavo įvairiaus amžiaus savanoriai. Žuvies 
vakarienė ir pernai vyko pirmus tris gavėnios 
penktadienius nuo 5 iki 7 v. v. 
 
 GAVĖNIOS ARBATĖLĖJE, tuoj po žuvies 
vakarienės, susirinko 12 asmenų, gerą valandą jie 
praleido tyrinėdami Šv. Raštą pagal ses. Ignės 
Marijočiūtės išverstą ir padaugintą knygelę. Trečiasis 
susitikimas – kovo 1 d. Neatsinešusiems savo Šv. Rašto 
parūpinamos Biblijos. 
 

  
 KUN. JULIUS SASNAUSKAS OFM Didžiąją 
savaitę atskris į Misiją, talkins Tridienio pamaldose, 
viešės savaitę. Kun. Sasnauskas vadovauja katalikų 
radijo „Mažajai studijai“, tarnauja Bernardinų bažnyčioje ir 
Matulaičio parapijoje Vilniuje. Šiemet išėjo kun. 
Sasnausko pamokslų bei žodžių nauja knyga. 
 
 ŠV. VALENTINO DIENOS sutuoktinių Mišiose 
bei šventėje dalyvavo 30 porų, kai kurios šeimos su 
vaikais, kiti Misijos nariai. Bažnyčios suolai papuošti 
rožiniais kaspinais, žvakutėmis ant altoriaus. Pačioje 
pradžioje Tomas Mackevičius kvietė pasisakyti kiek metų 
vedę. Kaip tik pasitaikė, kad Albinas ir Regina Smolinskai 
vedė lygiai prieš 60 m. – po Mišių susirinkę jiems 
pagiedojo „Ilgiausių metų“. Naujaisiai vedę buvo Kniežos, 
kurie uždegė santuokinių porų žvakutes Santuokos 
palaiminimui. Prie altoriaus Smolinskai visų vardu tarė 
priesaikos žodžius, suoluose vyrai ir žmonos savo tarpe. 
Visi kartu kalbėjo šeimoms pritaikytą Tikėjimo išpažinimą, 
šeimų bei Santuokos mintimi sukurtos visuotinės maldos, 
parinkti skaitiniai. Giesmėmis rūpinosi Jūratė 

ŽINUTĖS  
 
 
 
 
 
 

Grabliauskienė, Darius Polikaitis, Nida Grigalavičiūtė. 
Pamokslo metu poros galėjo prieiti prie pulto ir tarti savo 
mintį, maldą, viltį, padėką. Bažnyčios prieangyje – vaišės 
ir pasidalijimas vestuvinėmis nuotraukomis. Žadama šią 
šventę švęsti kasmet. 
 
 RELIGINĖS ŠALPOS rinkliava vyksta apie 
Nepriklausomybės šventę. Dar galima pasinaudoti 
bažnyčioje padėtais gelsvais vokeliais, paremti pagalbą 
Lietuvos Bažnyčiai, katalikiškam švietimui, spaudai, 
radijui, studentų stipendijoms, vasaros stovykloms ir kitai 
veiklai.  
  
 KAZIUKO MUGĖJE Misija turės stalą su įvairiais 
Misijos ženklu papuoštais daiktais – puodukais, vandens 
buteliais, rašikliais, apyrankėmis, taip pat Šv. Raštus, 
religines bei dvasines knygas. 
 
 NEPRIKLAUSOMYBĖS šventės proga 
sekmadienį Misijos choras giedojo keturias Tėvynę 
užtariančias giesmes, Mišios baigtos visais keturiais 
„Lietuva brangi“ posmeliais. Mišiose dalyvavo buvęs LR 
prezidentas Valdas Adamkus, konsulas Marijus Gudynas 
su šeima. 
 
SUSITAIKYMO SAKRAMENTO bendruomeninės apeigos 
su asmenine išpažintimi šią gavėnią kovo 13 ir 22 d., 7 
val. vak. Didžiosios savaitės Tridienį išpažinčių 
neklausoma. 
 
 ELEKTRONINĖ GAVĖNIA: kasdienę mintį ir 
maldą galima rasti domininkonų www.gaveniamieste.lt ir 
jėzuitų www.sakralierdve.lt.  
 

KOVO 1 d. 5-7 val. v. Pal. J. Matulaičio 
misija ir PLC  kviečia visus susiburti kukliai 
gavėnios žuvies vakarienei.  Vakarienė bus 
PLC Pokylių salėje (14911 127th Street, 
Lemont, IL 60439). Daugiau informacijos: 

630-257-5613 arba matulaitismission@sbcglobal.  
 
 BALANDŽIO 12-13 d. rengiama IV JAV lietuvių 
katalikų sielovados konferencija “Jėzaus Kristaus pašauk-
ti (Rom 1:6); Pasauliečių vaidmuo Bažnyčios pastoraci-
joje". Konferencija prasidės penktadienį 7 v. v. Pal. J. 
Matulaičio misijoje (14911 W. 127th Street, Lemont, IL) ir 
tęsis visą šeštadienį nuo 9 v. r. Ateitininkų namuose 
(1380 Castlewood Drive, Lemont, IL ). Kviečiami dalyvauti 
pastoracinį darbą dirbantys ir šiais klausimais besido-
mintys. Vietos ribotos ir išankstinė registracija yra privalo-
ma. Pasiteiravimai ir registracija: Pal. J. Matulaičio misijos 
raštinė, tel. ; 630-257-5613;  
 El. paštu: matulaitismission@sbcglobal.net 

GAVĖNIOS ARBATĖLĖ su kun. 
Antanu Saulaičiu vyks kovo 1 d.  
7:15-9:00 val. v. PLC Pokylių 
salėje. Dalyviai kviečiami atsinešti 
Šv. Raštą.  
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Sekmadienis, vasario 24 
9 v. r.-už Mariją Skerstonienę 
-už Stasę Budrienę 
-už Oną Garūnienę (A. Bubulienė) 
-už Boleslovą ir Antaną Marmus 
-už Jadvygą, Alfonsą Žukauskus ir Karalius (Vena) 
-palaimos Daliui Kazlai 
-už Bronių Siliūną 
-už Aldoną Stasiulienę (J. ir I. Polikaičiai) 
-už Vladą Norušį 
-už Aleksandrą Striką (V. Maleiškienė) 
-už Aldoną Zaborienę 
-už Katiliškių šeimą 
-už Jurkonių ir Rinkevičių mirusius 
-už Justą, Gediminą, Danutę, Reginą 
-už Povilą Sobieskį ir Grubinskų šeimos mirusius 
-už Julių Širką (J. ir I. Polikaičiai) 
-už Medžikauskų ir Paliulių šeimos mirusius 
-palaimos Stravinskų šeimai (šeima) 
-už Anelę ir Petrą Buklierius (dukra Julė su šeima) 
-už Vidmantą Savicką (Lina ir Rasa su šeimomis) 
-palaimos ir globos tėveliui Motiejui (dukra) 
-už Vidmantą Tamulevičių 
-už Dalią Kučėnienę (draugė) 
-už Valeriją Stankevičienę (J. Miknaitis) 
-už Bronių ir Jadvygą Rickus (mirė Lietuvoje)(dukra su 
šeima) 
-už Bronių Medžių 
-sveikatos ir palaimos Teklei Kupčiūnienei (sesuo su duk-
terėčia) 
-už Albertą Tamašaitį (7 m.) 
-už Joną Zabuką 
-už Aleksandrą Gylienę (Birutė) 
-už James Hannigan (draugai) 
-už Alfonsą Pranckų 
-už Praną Milčių ir šeimos mirusius 
-už Daną (draugė Vaclava) 
-už Janiną Petrauskienę 
-už Adolfą Jablonskį (Liubinskų šeima) 
-palaimos ir sveikatos Daiviui ir Rolandui su šeima 
(mama) 
-sveikatos šeimai 
-Dievo palaimos 
-už Janiną Norkūnienę 
-už Albertą Apanavičių (žmona ir vaikai) 
-už Apanavičių ir Širvinskų mirusius 
 
11 v .r.- už visus Misijos narius 
6 v. v.-už Bronislavą (5 m.) ir Joną (25 m.) Gailius 
 
Pirmadienis, vasario 25 
8 v. r.-Dievo žodžio ir Komunijos apeigos 
 

Antradienis, vasario 26 
8 v. r.-už Danutę Garbonkienę  
 
Trečiadienis, vasario 27 
8 v. r.-už Karoliną Bružienę (Vlada)  
 
Ketvirtadienis, vasario 28 
8 v. r.-už Valeriją Lavinskienę  
 
Penktadienis, kovo 1 
8 v. r.-už Petrą Griganavičių  
 
Šeštadienis, kovo 2 
8 v. r. už Audrių Juknų, jo senelius Pauliną ir Joną (Vena) 
-už dr. Algirdą Kavaliūną (A. V. Dundzila) 
-už Mariją Pranckevičius 
-už Adą ir Juozą Totoraičius 
-už Julių Širką 
-už dr. Justiną Dėdiną (3 m.)  
-už Praną ir Bronę Pilipauskus (duktė) 
 
Sekmadienis, kovo 3 
9 v. r.- už Audrių Jukną 
-už Oną Garūnienę (A. Kačinskienė) 
-už Kazimierą Smailį 
-už Stasę Kankienę (Paužuoliai) 
-už Algimantą Skirpstūną (Nijolė) 
-už Rimą Putrių (J. ir I. Polikaičiai) 
-už Aldoną Stasiulienę (J. ir I. Polikaičiai) 
-už Kazį Daulį (5 m.) (šeima) 
-už Justiną Dėdiną 
-už Joaną Deckytę Gudelienę, Petrą Gudelį (Lisa 
Barkienė) 
-Dievo palaimos Daliui 
-už Julių Širką (J. ir I. Polikaičiai) 
-už Aldoną Rusteikienę, Aleksą Rusteikį, Dalią 
Šoblinskienę (Laima su šeima) 
-už Adomą Šarauską (duktė) 
-už Stasę Kankienę (Elvyra) 
-už kun. Kazimierą Baroną 
-už Kėvalų šeimos mirusius 
-už Petronėlę Jonaitytę (Danutė) 
-už Gražiną Babrauskienę 
-už Justiną Balnių 
-už Alphonse Pareigis, Jr. (šeima) 
-už Adolfiną ir Liudviką Urbonus (dukra su šeima) 
-už Sofiją ir Kazimierą Gliožerius 
-palaimos Aurimo Bautronio šeimai 
-sveikatos ir palaimos Aldonai Tupalskienei 
-sveikatos ir palaimos Stasei Skripkienei 
-už Ramojų Mozoliauską 
 
11 val. – už visus Misijos narius 
6 v. v.-už Albertą, Viktorą ir Elvyrą, Kajatoną (šeima) 
 
Pirmadienis, kovo 4 
8 v. r. -Dievo žodžio ir Komunijos apeigos 
 

6 

 



Vaikus sakramentams ruošia Misijos seselės. Kreiptis tel.: 
630-243-1070. Pasiruošimo Sutvirtinimo sakramento bei 
suaugusiųjų įkrikščioninimo programos vadovė - Grasilda 
Reinytė-Petkus. Tel.: 630-257-5613 

ADORACIJA 

Kiekvieną pirmadienį vyksta vienos valandos 
Švenčiausiojo Sakramento adoracija. Nuo 5 val. v. iki 6 
val. v.   

2012 m. rugpjūčio 15 d., lapkričio 1 d., gruodžio 8 d., 
Mišios - 8 v. r. ir 7 v. v. 
Pirmąjį mėnesio sekmadienį, 9 val. r. - vaikų Mišios 
(mokslo metais). 

KRIKŠTAS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kapelionu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Šeštadieniais ir sekmadieniais nuo 5 val. iki 6 val. p. p. 
Visada galima pasiprašyti kapelioną po šv. Mišių arba 
susitarti dėl patogesnio laiko. Pirmąjį mėnesio penktadienį 
išpažinčių klausoma ryte prieš šv. Mišias nuo 7:30 val. 
Bendruomeninės apeigos per adventą ir gavėnią. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

Kiekvieno mėnesio pirmą sekmadienį per visas trejas Mišias bei 
antrą mėnesio šeštadienį ir sekmadienį 1:00 val. p. p. Per 
Gavėnią nebūna. Tėvų ir krikšto tėvų pokalbiai vyksta mėnesio 
trečią sekmadienį 10:15 val. r.  Kreiptis į raštinę dėl datos. 

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

PRIVALOMŲ ŠVENČIŲ PAMALDOS 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Pirmadienį        8 val. r. - Komunijos apeigos               
Sekmadienį      9 ir 11 val. ryte 
                          6 val vak. 
Šiokiadieniais  8 val. ryte 

Kapelionas-kun. Antanas Saulaitis SJ -  630-257-5613 
Kapelionas būna zakristijoje prieš ir po šv. Mišių. 
Šeštadienį ir sekmadienį - 5-6 val. p. p. 
Misijos seselės - 630-243-1070 

Ses. Laimutė Kabišaitytė ir Judita Zabitaitė 

Ignas Budrys, Valius Razma, Laima Trinkūnienė, 
Remigijus Poskočimas, Alvydas Jonikas, Venecijus 
Jonaitis  (zakristijonai) 
Jūratė Grabliauskienė  

(muzikos ir Misijos choro vadovė) - 630-362-4691 

Misijos choro pirmininkas - Rimantas Ramanauskas  

Daina Čyvienė (raštinės administratorė) - 630-257-5613 

Genovaitė Treinienė (sąskaitininkė) 

Remigijus Poskočimas (finansų pirmininkas) 

Darius Polikaitis (choro „Vyturys“ vadovas) 

Daiva Litvinskaitė (žiniaraščio redaktorė)  

Sekmadienines Pal. Jurgio Matulaičio misijos šv. Mišias 
galite pasiklausyti atsidarę laikraščio „Amerikos lietuvis“ 
tinklalapį www.alietuvis.com ir dešinėje pusėje paspaudę 
skilties „Pal. J. Matulaičio Misijos šv. Mišios“ garsiakalbį. 

Misijos raštinėje darbo valandomis veikia religinių knygų 
biblioteka. 
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  Blessed Jurgis Matulaitis Lithuanian Catholic Mission  #512190 
  14911 127th Street 
  Lemont, IL 60439 
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